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% BankBPH

—I'.A.HGTEAM o
GrandPrixMTB

Numer
Startow)
Dossard

138
137

179

216
203
135
221
217
132
190
164
204
186
126
124
140
219
125
187
122
131

199

141
148
192
191
136
152
146
127
220
150
145
147
149
181
218
153
161
160
193
128
144
202
215
188
206

Kod Zawodnik:

UCI Code

POL1990031:
POL1990040¢

POL19910302

UKR1990112¢
POL1991121¢
POL1991061¢
CZE1991040¢
RUS1990120:
POL1990022(
POL1991060¢
POL1991020¢
POL1990010¢
POL1991122¢
POL1990051¢
POL1990071:
POL1990051¢
POL1991032(
POL1991100¢
POL1990120:
CZE1991052(
POL1991010:

POL19911025

POL1991080:
POL1990011"
CZE1991110:
CZE1991120:
POL1991032:
POL1991050¢
POL1991092:
POL1991073:
POL1991092(
POL1991111¢
POL1991120:
POL19910315
POL19911203
POL19900711
POL19910623
POL19910815
POL 19900605
POL19910819

POL19900817

Bank BPH Grand Prix MTB XCC
4 Edycja : Jelenia Gora 16-0800¢

Klasyfikacja / Classement Final

Kategoria : Junior / Junior Hommes
dystans: 1 rund matych , 4 rund daych = 11.5 km
Cr. predkol1¢ / Moyenne Vitesse 12.2 km/h

Nazwisko Ime
Prenom Nom

KONWA Marek
OSIECKItukasz

PIASKOWY Emanuel

TITARENKO Dymaytro
SADEL Michet
PODOLSKI Mateus:
STOHR JaN

IVANOV Timotei
WOJICZAL Pawt
STARZYK Tomas:z
ADAMCZYK Maciej
NOGA Piotr
KURCZAB Piotr
CZERNAIWSKI Dawid
HARKABUZ Jarogaw
WASZCZUK Radotaw
DRAISEK Michét
CZERNAIWSKI Mateus:
KAWALEC Marcin
BERKA Jakub

PECIAK Pawe

JANECKI Dawid

PAKUTA Mateusz
STOKEOSA Arkadiusz
DAVIDEK Marco
PIPEK Ondre
PODRAZA Krzysztot
MUSIAL Kamil
KACZMAREK Mateusz
JEDRESIEWICZ Jacel
WOLNY Sebastiar
WIELOSIK Michat
KACZMAREK Krystian
GBSKI Emil
HUKIEWICZ Daniel
DRZAZGA Adrian
CEBULA Adam
CEREMON Pawet
BDEL Pawet
OPOLSKI Mateusz

SZCZERBA Marcin

Nazwa Klubu/Ekip'
Equipe

Kraj
Nat.

Trasa Vitesse Bikeworld BergaPOL

RMF FM Krakéw

Gorskie Orly Asepta Kenda
Nowy

Ukraina

LUKS Dobra Jarecki Teal
RMF FM Krakéw

POL
POL

UKR
POL
POL

KC Kooperativa Jablonec CzecCZE

Format Ros;j:

LKS Trasa Zielona Goér
KS Lechia Piechowic
UKS Sokd Kety

Trasa Zielona Gor

RUS
POL
POL
POL
POL

MKS Karolina JaworzynSlaska POL

UKS Podwilk

UKS Podwilk

MTB SILESIA Rybnik
MTB SILESIA Rybnik
UKS Podwilk
Wroctawski Klub Kolarski

SK CYKLOTEAM BROUMOV

Trasa Zielona Gor
LKK Start Tomaszoéw
Mazowiecki
MTB SILESIA Rybnik
KK Sirbud Wdbrzych
Scott Scania Team Kol
Scott Scania Team Kol
RMF FM Krakéw
KS Lubc Skomielna Bita
Jaroma UKS Tréjka Jaroc
Formicki Bike Kostrzyce
Lechia Piechowict
KK Sirbud Wdbrzych
Jaroma UKS Trojka Jaroc
KK Sirbud Watbrzych
KK Sirbud Watbrzych
Niestowarzyszon
MTB SILESIA Rybnik
KS Lub8komielna Biata
UKS Dobra Jarecki Team
LKS Lotos Jabtonna

Wroctawski Klub Kolarsk

POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL

POL

POL
POL
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL19910506 BRZESZKIEWICZ JanusWarszawski Klub Kolarski WarfPOL

POL19900904
POL1910816

UKR19900515
POL19900531
POL19900701

MOKRZY CKI Maciej
MAMAK Jakub
MYKHAYLO Batsutsa
MILEWSKI tukasz
PONICHTERA Bartosz

KK Sirbud Waltbrzych

LUKS Dobra Jarecki Team

Ukraina
UKS Wygoda Biatystok
KS Lechia Gsla

POL
POL
UKR
POL
POL

% BankBPH
GrandPrixMTB
Réznica
Czasow Marka
Czas Pkt =
. Differences Roweru
TempsPomtsde velo
temps
0:56:3: 25 Bergamon
0:58:12 19 0:01:4C Trek
0:59:0¢ 16 0:02:36 Kellys
0:59:5: 14 0:03:2( NSR
1:00:2C 13 0:03:4¢ Lapierre
1:00:2¢ 12 0:03:57 Trek
1:00:31 11 0:03:5¢ Cube
1:01:0¢ 10 0:04:3¢ Format
1:01:3: 9 0:05:01 Sktadak
1:01:4¢ 8 0:05:17 Sktadak
1:.02:2C 7 0:05:4¢ Boplight
1:.02:2( 6 0:05:4¢ Merida
1:03:0¢ 5 0:06:3¢ Specjalize
1:03:2¢ 4 0:06:5:
1:03:3¢ 3 0:07:01 Lapierre
1:04:01 3 0:07:2¢ Merida
1:.04:4: 2 0:08:1(C Merida
1.04:4¢ 2 0:08:1¢ KTM
1:.04:5¢ 1 0:08:2¢ Trek
1:05:17 1 0:08:4t  Specjalize
1:05:3¢ 0 0:09:0¢ Gt
1:06:07 O 0:09:35 Giant
1:.06:4: 0 0:10:17 Merida
1:08:1¢ O 0:11:47 Felt
1:08:1¢ O 0:11:47 Apache
1:08:52 0 0:12:2C Apache
1:09:0¢ 0 0:12:32 Trek
1:09:51 O 0:13:1¢ Look
1:10:0¢ O 0:13:37 Acent
1:12:12 0 0:15:47 No Saint
1:12:5¢ O 0:16:2¢ Kross
1:13:27 O 0:16:5¢ Merida
1:13:27 0 0:16:5¢ BH
0 -1 okr&en Trek
0 -1 okrgen Merida
0 -1 okr&en Trek
0 -1 okrgen Merida
0 -1 okrgea Kross
0 -1 okrgen Lapierre
0 -1 okrgen Specjalize
0 -1 okrgen Skiadak

nie ukaczyt / abandoneKellys
nie ukaczyt / abandoneAmulet
nie ukaiczyt / abandoneTrek
nie ukaxczyt / abandoneCube
nie ukaiczyt / abandoneOrbea
nie ukaiczyt / abandoneNo Sain



4.05.2008 () Szczawno Zdrdj

Bank BPH 17052008 Q) Biclawa

GrandPrixMTB 31.05.2008 (@) Naleczéw

16.08.2008 (@) Jelenia Gora

Sponses Tyuarny T Patroni Medaini Y 5 ponserzy Wiperagacy 1
[TvF| SLImC Skandi
Bank>BPH /. | el B RV | S50 @i
POLSKA fiFasaine  ShORTOWT
INTERIAF
Olciaini Partnaczy 1 B W prie  vwowsionip | (eviess;  semm Wwegal
”~ Memflealth &2 cawmosve | i
“Gmm @ [PARIETUBCRT <.~ [ imi-hlfr-llv-u' ==H-°.=m-ru:.
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